
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

ASSESSMENT STORE 

PRACOVNÍ LISTY PRO ASSESSMENT CENTRA 

 
 

 

 

MODELOVÁ SITUACE: 

 OBCHODNÍ JEDNÁNÍ –  

„JACKFRUIT“  
 

 

 

 

 

TYP MODELOVÉ SITUACE 

 

Účastník je v roli obchodního zástupce firmy Jackfruit, která se zaměřuje na prodej nealkoholických nápojů 
z exotického ovoce. Má na starost akvizici nových zákazníků a péči a zvyšování prodeje u stávajících, 
konkrétně se stará o síť trafik, neznačkových rychlých občerstvení a čerpacích stanic v regionu  
Praha – Západ. Mezi jeho klíčové cíle, za které je hodnocen, patří: plnění prodejních cílů pro daný region 
(70 % flexibilní odměny), merchandising na prodejnách (30 % flexibilní odměny), vedle toho má také  
na starosti řešení případných vratek zboží. V jednání se účastník v roli obchodního zástupce setkává  
s vedoucí prodejny rychlého občerstvení, paní Kotkovou. Podle zadání má účastník za cíl projednat 
nedostatky zjištěné na prodejně a sjednat nápravu. Současně má za cíl motivovat vedoucí prodejny  
pro navýšení prodejů. Dané cíle se účastníkovi podaří naplnit pouze tehdy, pokud efektivně uplatní své 
prodejní dovednosti, taktiky a obratnost.  

 



ASSESSMENT STORE 
JACKFRUIT 
 

 TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

 

 

▪ informace k modelové situaci 

▪ instrukce pro modelovou situaci 

▪ zadání pro sparing-partnery 

▪ hodnotící arch 

▪ zadání pro účastníky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah setu: 

Tento materiál je duševním vlastnictvím společnosti TCC s.r.o. Zakoupením tohoto materiálu propůjčuje společnost TCC s.r.o. 

kupujícímu právo používat jej v rámci své organizace, výslovně uvedené v objednávce. Kupující nemá právo s tímto materiálem 

nakládat mimo tuto organizaci či poskytovat jej a šířit dál. Kupující má právo dílo rozmnožovat, ovšem pouze a jedině pro vlastní 

interní potřebu. Kupující je povinen chránit a dodržovat autorská práva společnosti TCC s.r.o. a zodpovídá za dodržování tohoto 

práva svými zaměstnanci a dalšími subjekty, jejichž seznámení s obsahem je nezbytné pro jeho účelné užívání. 

 



ASSESSMENT STORE 
JACKFRUIT 
 

 TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

INFORMACE K MODELOVÉ SITUACI 

 
Název modelové situace: „Jackfruit“ (Obchodní jednání) 

 

Využití pro pozice: 

▪ obchodní pozice  

Zaměření modelové situace: získávání informací a práce s nimi, klientská orientace, navázání kontaktu s klientem, 

rozvoj vztahu, vnímání příležitostí, obchodní uvažování, dovednosti vyjednávání, argumentace, zvládání 

námitek, přesvědčivost, asertivita, férovost, solidnost, dodržování pravidel, vedení jednání, orientace na cíl, 

iniciativa, pohotovost, komunikační dovednosti  

 

V rámci modelové situace můžete hodnotit, zda účastník: 

▪ sděluje informace přehledně, srozumitelně a otevřeně 

▪ získává informace, pracuje s klíčovými informacemi a vhodně je propojuje  

▪ snaží se o klientský přístup, pracuje s atmosférou, potřebami a situací partnera    

▪ dokáže zaujmout a přesvědčit, působí důvěryhodně  

▪ pohotově zvládá námitky, používá logickou a přesvědčivou argumentaci 

▪ projevuje obchodní (akviziční) uvažování, vidí příležitosti, zvažuje strategie prodeje produktu  

▪ je solidní, dodržuje pravidla a mantinely, hledá řešení, aniž by je překračoval či porušoval 

▪ je aktivní, pohotový, iniciativní, jednání strukturuje a vede k řešení situace a k cíli  

▪ jednání uzavírá s jednoznačnými dohodami, ověřuje pochopení a souhlas partnera  

▪ volí vhodný styl a komunikaci přizpůsobuje partnerovi 

 

Časová náročnost modelové situace: 

▪ 5 minut zadání modelové situace  

▪ 10 minut příprava účastníka  

▪ 15 minut simulované obchodní vyjednávání  

▪ 5 minut závěrečná reflexe 

Doporučený počet hodnotitelů: 2 hodnotitelé (z toho 1 v roli sparing-partnera)  

 



ASSESSMENT STORE 
JACKFRUIT 
 

 TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

INSTRUKCE PRO MODELOVOU SITUACI 

 
Informujte účastníky, že budou v roli obchodního zástupce absolvovat simulované jednání se zákazníkem, vedoucí 

prodejny rychlého občerstvení.   

Vymezte jednoznačně časový prostor pro přípravu (10 minut) a pro samotné jednání (15 minut).  

Zadejte účastníkům pokyn, aby ve své přípravě zohlednili cíle, kterých má být v jednání dosaženo, a strategii, kterou 

pro jednání zvolili.  

Účastníkům předejte následující podklady: 

▪ uvedení do modelové situace 

▪ arch A4 „Příprava“  

Po absolvování celé modelové situace můžete účastníky vyzvat k písemné reflexi svého výkonu:  

▪ arch A4 „Písemná reflexe“ 

Zdůrazněte, že veškeré materiály a své poznámky budou mít účastníci během modelové situace k dispozici. 

Upozorněte účastníky, že po absolvování modelové situace nebo na konci AC si veškeré materiály vyberete zpět.  

 

  

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
JACKFRUIT 
 

 TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

ZADÁNÍ PRO SPARING-PARTNERA 

UVEDENÍ DO MODELOVÉ SITUACE 

Jste paní Kotková, vedoucí prodejny rychlého občerstvení na nádraží v Černošicích. 

Hlavní obrat prodejny tvoří alkoholické nápoje, konkrétně pivo a levná jídla. Nealkoholické nápoje se u Vás příliš 

neprodávají, a pokud, pak spíš balená voda, popř. klasické limonády typu Coca Cola a Fanta. 

Na provozovně mimo jiné máte také nápoje od firmy Jackfruit, ale s výjimkou mangového džusu se téměř neprodávají. 

Vzadu ve skladu se Vám motá několik krabic s ostatními příchutěmi džusů a jen o ně zakopáváte. 

Před 14 dny Vám z Jackfruitu dodali reklamní poutač na akci 2 za cenu 1 k nápojům Jack. Nikam se Vám nevešel, všude 

překážel a za dva dny, co jste Vy i Vaši zákazníci o něj zakopávali, si to stejně nikdo nekoupil, tak jste panel dala do skladu 

za dveře. 

Pokud by na Vás obchodní zástupce Jackfruitu tlačil, abyste si vzala i další nápoje z řady Coco, o kterých si myslíte,  

že neprodáte ani jeden, tak ho hodláte poslat pryč. Potřebujete každou korunu a nemůžete si dovolit, aby se Vám  

ve skladu válely neprodejné zásoby. 

Jediné, co jste ochotná objednat ve větším množství, jsou mangové džusy Juicy freak (místní si je oblíbili s vodkou),  

ale to jedině za podmínky, že si obchodník odveze všechny ty zbytky ze skladu (máte ve skladu několik rozbalených 

kartonů nápojů Jack a asi pět krabic s dalšími příchutěmi Juicy freak: 2x aloe vera, 1x kaktus, 2x papája). Klidně byste si 

vzala celou paletu manga (za nákupní cenu 4680,-), pokud byste za vratky dostala dobropis (chcete vrátit zboží  

za 1850,- Kč). Obvykle nakupujete za 3-4 tis. jednou za 14 dní. Víc si nemůžete dovolit. 

Kdyby obchodník nechtěl vratky převzít, zkusíte jej přemluvit, aby to vzal jako poškozené zboží. Nevíte, jak na tom 

s vratkami aktuálně jste, ale rozhodně nehodláte za vrácení cokoli platit. U jiných obchodníků Vám to také prochází. 

POKYNY PRO SPARING-PARTNERA 

Sparing-partner zohledňuje následující:  

• nechte účastníka zahájit jednání a sdělit důvod a své požadavky, 

• vedení jednání ponechávejte na účastníkovi, nicméně využívejte výše uvedené námitky a oponujte tak,  
aby účastník musel prokázat schopnost obhájit a vyjednat své návrhy a záměry,   

• pokud neformuluje závěry z jednání a výstupy pro Vás budou nejasné, můžete účastníka na konci schůzky 
vyzvat ke shrnutí klíčových informací či určení dalšího postupu,   

• dohodám buďte otevřený/á, pokud účastník v jednání zohledňuje Vaše potřeby coby klienta/partnera, 
navrhuje konkrétní řešení, hledá výhodné podmínky a vhodné varianty.  

 

Poznámka: Vystupováním sparing-partnera lze variovat náročnost situace dle potřeby, např.: 

nízká náročnost – pokud účastník jedná přesvědčivě a ve stylu win-win, partner je otevřený dohodám, zajímá se  
o další informace či možné varianty řešení   

střední náročnost – partner se nechá přesvědčit jen jasnými argumenty a výhodami, odmítá nevyhovující řešení, 
dává najevo nespokojenost a diskomfort (např. když účastník vystupuje nepartnersky, váhavě, je ve svých návrzích 
nekonkrétní a nejednoznačný apod.)     

vysoká náročnost – partner je ve svém přístupu striktní, čistě racionální a na svého partnera náročný, potenciálně 
riziková řešení a nevýhodné návrhy zpochybňuje a rozporuje    

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
JACKFRUIT 
 

 TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

HODNOTÍCÍ ARCH 
 

MODELOVÁ SITUACE:  

 

 

JMÉNO ÚČASTNÍKA: 

 

POZICE / DATUM AC: 

CO LZE SLEDOVAT V MODELOVÉ SITUACI A MÍRA NAPLNĚNÍ KOMPETENCE ÚČASTNÍKEM: 

 

                                   získávání informací a práce s nimi: získává informace, analyzuje klíčové a vhodně je propojuje 

                                   práce s klientem: zjišťuje a zohledňuje potřeby klienta, pracuje s emocemi, atmosférou a vztahem 

                                obchodní uvažování: vidí příležitosti, promýšlí, jak produkt nabízet, zvažuje obchodní strategii  

                                   solidnost: dodržuje daná pravidla, i v náročných situacích hledá řešení, aniž by porušoval dohody 

argumentace/zvládání námitek: pohotově zvládá námitky, využívá logické a přesvědčivé argumenty 

                                styl a průběh jednání: aktivita, pohotovost, snaha o partnerský přístup, vede jednání k řešení situace  

uzavření jednání: uzavírá s jednoznačnými dohodami, ověřuje pochopení a souhlas partnera 

orientace na cíl: aktivita, iniciativa, vytrvalost, vedení jednání k dosažení cíle 

komunikace: komunikuje jasně, přizpůsobuje komunikaci partnerovi, volí vhodný styl komunikace 

POZNÁMKY (POSTŘEHY, CITACE APOD.): 

KLÍČOVÁ ZJIŠTĚNÍ 

+ 
silné stránky, předpoklady, co se podařilo 

?! 
rezervy, rizika, co se nepodařilo 

•  

•  

•  

•  

•  

•  

•  

•  

•  

•  

CELKOVÉ HODNOCENÍ 

 

Poznámka: hodnotitelé mohou přizpůsobit hodnotící škálu svým potřebám a požadavkům (např. + / 0 / - ) 

            
          

 
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100% 

0 – 100 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
JACKFRUIT 
 

 TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

ZADÁNÍ PRO ÚČASTNÍKY 

Čas na přípravu:  

Čas na jednání:  

UVEDENÍ DO MODELOVÉ SITUACE 

POPIS FIRMY A PRODUKTU  
Jste obchodní zástupce společnosti Jackfruit, prodávající nealkoholické nápoje z exotického ovoce. Vaše společnost je  

na trhu od roku 2006 a jste přímými dovozci nápojů z Kostariky.  

Hlavní značkou je nápoj Jack, který je vyroben z ovoce Jackfruit. Toto ovoce je bohaté na podíl sacharidů, vitamínů, 

vápníku a fosforu. Na 100 g dužiny připadá energetická hodnota mírně přes 100 kcal. Ovoce má samo o sobě mírně 

nasládlou osvěžující chuť a nápoje z něj prodáváte v několika variantách: Jack mango, Jack limeta, Jack pomeranč a Jack 

jablko. Nápoje neobsahují žádný přidaný cukr ani konzervační látky a díky tomu jsou nejen osvěžující, ale také velmi 

zdravé a zdraví prospěšné. 

Vedle produktové řady Jack máte další dvě, z nichž jedna Juicy freak představuje džusy z kaktusu, aloe vera, manga  

a papáji. Třetí produktovou řadu Coco tvoří nápoje jejichž základem je kokosové mléko společně s dalšími příchutěmi 

(Piña – ananas, Fresa – jahoda, Pera – hruška a Plátano – zelený banán). 

Jednotlivé nápoje jsou v plechovkách o objemu 0,33l. Nejmenší balení je karton po 6 nápojích. Kartony jsou pak baleny 

po 5 do krabice, tj. obsah jedné krabice je 30 plechovek. Do velkých prodejen dáváte nápoje v paletách (na jednu paletu 

se vejde 12 krabic, tj. celkem 360 plechovek). 

Prodejní ceny nápojů jsou v řadě Jack 15,- Kč (doporučená maloobchodní cena 25,- Kč), Juicy freak 13,- Kč (doporučená 

maloobchodní cena 27,- Kč) a Coco 18,- Kč (doporučená maloobchodní cena 32,- Kč). 

VAŠE ROLE  
Jako obchodní zástupce máte na starost akvizici nových zákazníků a péči a zvyšování prodeje u stávajících. Konkrétně  

se staráte o síť trafik, neznačkových rychlých občerstvení a čerpacích stanic v regionu Praha Západ. 

Cíle, za které jste hodnocen, jsou: 

• plnění prodejních cílů pro daný region (70 % flexibilní odměny) 

• merchandising na prodejnách (30 % flexibilní odměny): 

o doplnění zboží do maximální kapacity regálu,  

o rozšíření zboží o novinky, 

o eliminace vyprodaných položek, formou včasného objednání, avízem nutnosti objednat či řešením, 

nedostatečných skladových zásob, 

o označení zboží platnou cenovkou, 

o vystavení celého portfolia zboží, 

o vystavení/stažení a označení akčního zboží, 

o (de)instalace POP a POS materiálů, jejich průběžná údržba. 

 

  

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
JACKFRUIT 
 

 TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

 

Vedle těchto cílů máte na starost řešení případných vratek zboží. Každý zákazník má nárok na maximálně 5 % vratek 

ročně ve vztahu k dosaženému obratu. Vrátit lze pouze zabalené kartony, popř. větší balení (jednotlivé plechovky nikoli). 

V případě, kdy by chtěl vrátit více zboží, je povinen zaplatit poplatek 40 % z ceny zboží. Kromě toho musí být vratka 

uskutečněna minimálně 3 měsíce před vypršením lhůty spotřeby. Pravidla pro vratky se nevztahují na poškozené zboží, 

které nebylo možno zkontrolovat při přebírce (tj. např. na zboží balené v krabicích či paletách). 

VÁŠ ZÁKAZNÍK 
Momentálně jste v prodejně rychlého občerstvení na nádraží v Černošicích a jednáte s paní Kotkovou, vedoucí prodejny. 

V rámci prodejny jste zjistil/a, že: 

1. v nabídce zcela chybí nápoje řady COCO, 

2. z řady Juicy freak je vyprodáno Mango, resp. není doplněno na regál, 

3. ačkoli tento měsíc je akce na nápoje Jack 2 za cenu 1, v obchodě zcela chybí poutač na tuto akci a nápoje Jack 

se prodávají za standardní cenu, 

4. v tomto roce již objem vratek přesáhl 20 % obratu (je 1.4.). 

Prodeje Vašich nápojů v rychlém občerstvení paní Kotkové jsou dlouhodobě cca 65 % pod prodeji v obdobných typech 

zařízení. Navíc Černošice patří mezi jedno z největších měst ve Vašem regionu. Abyste dosáhl/a svých cílů, potřebujete 

prodeje v této provozovně zvýšit. 

Poslední objednávka od paní Kotkové před 14 dny byla za cca 3090 Kč (7 krabic Juicy freak a 4 kartony Jack). Pokud by 

měsíčně odebírala nad 10 tis. Kč, můžete prodeje podpořit dodáním reklamních papírových stojánků na stoly s popisem 

nápojů. Od obratu 20 tis. Kč měsíčně dodáváte do prodejen také značkové sklenice. Podmínkou obou akcí je ale prodej 

kompletního sortimentu. 

 NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
JACKFRUIT 
 

 TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

   

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
JACKFRUIT 
 

 TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

ZADÁNÍ PRO ÚČASTNÍKY 

PÍSEMNÁ PŘÍPRAVA 

Prostor pro Vaši přípravu:   

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
JACKFRUIT 
 

 TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

ZADÁNÍ PRO ÚČASTNÍKY 

PÍSEMNÁ REFLEXE  

Nyní zhodnoťte, jak jste vnímali svůj výkon v modelové situaci, popř. hodnocení doplňte svými komentáři. 

Ohodnoťte spokojenost se svým výkonem v rámci jednání na škále „1“ až „5“ („1“ = vynikající,  
„5“ = neuspokojivý): 

 

 

 

Jakou strategii jste zvolil/a pro obchodní rozhovor? 

 

 

 

 

Co se Vám podařilo prosadit? 

 

 

 

 

Co se Vám během obchodního rozhovoru nejvíce povedlo? 

 

 

 

 

 

Co byste příště udělal/a jinak? 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



 

 
 

 TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

MAPA IKON MODELOVÝCH SITUACÍ 
 

 
 

 

 

 

 

 

Děkujeme za využití naší modelové situace.  

Více informací  
o nabídce modelových situací najdete na https://www.tcc.cz/assessment-store.  

Pokud potřebujete pomoci s výběrem, neváhejte se na nás obrátit na e-mailové adrese: 
assessmentstore@tcc.cz. 

https://www.tcc.cz/assessment-store
mailto:assessmentstore@tcc.cz

